
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 기업지원과 ~ 기업지원과

부서: 기업지원과
정책: 산업진흥 및 육성
단위: 내실있는 지역경제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업지원과 12,209,702 9,307,351 2,902,351

국          1,320,029 1,158,441 161,588

광            800,000 600,000 200,000

도            894,923 974,923 △80,000

군          9,194,750 6,573,987 2,620,763

산업진흥 및 육성 462,872 336,372 126,500

국            158,441 158,441 0

도              7,923 7,923 0

군            296,508 170,008 126,500

내실있는 지역경제관리 462,872 336,372 126,500

국            158,441 158,441 0

도              7,923 7,923 0

군            296,508 170,008 126,500

중소기업성장지원 220,508 94,008 126,500

306 출연금 116,500 0 116,500

01 출연금 116,500 0 116,500

  ○ 전남테크노파크 출연금                50,000                  0           50,000

  ○ 중소기업 육성 출연금                66,500                  0           66,500

  50,000,000원* 1회

  66,500,000원*1회

307 민간이전 70,000 60,000 10,000

04 민간행사보조 20,000 10,000 10,000

  ○ 노사화합한마당 행사 추진
               20,000             10,000           10,000       경정 20,000,000원

에너지 안전 및 공급 개선 237,765 46,386 191,379

국            161,588 0 161,588

군             76,177 46,386 29,791

에너지안전관리 237,765 46,386 191,379

국            161,588 0 161,588

군             76,177 46,386 29,791

연료안정공급 235,245 43,866 191,379

국            161,588 0 161,588

군             73,657 43,866 29,791

402 민간자본이전 28,000 0 28,000

01 민간자본보조 28,000 0 28,000

  ○ 그린빌리지(태양광발전시설)지원사업
               28,000                  0           28,000       1,000,000원*28가구

403 자치단체등자본이전 201,985 38,606 163,379

국            161,588 0 161,588

군             40,397 38,606 1,791

02 공기관등에대한대행사업비 201,985 38,606 163,379

  ○ 서민층(차상위) 가스시설 개선(성립전)
              201,985             38,606          163,379       경정 201,985,000원

국            161,588 0 161,588

군             40,397 38,606 1,791

적극적인 투자유치 3,858,350 2,235,380 1,622,970
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부서: 기업지원과
정책: 적극적인 투자유치
단위: 투자유치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

군          3,838,350 2,235,380 1,602,970

투자유치운영 3,858,350 2,235,380 1,622,970

도             20,000 0 20,000

군          3,838,350 2,235,380 1,602,970

투자유치 활동 전개 3,818,350 2,225,380 1,592,970

301 일반보상금 44,400 34,400 10,000

10 행사실비보상금 44,400 34,400 10,000

  ○ 수도권기업인 초청 투자설명회 참석자 보상
               30,000             20,000           10,000       경정 30,000,000원

306 출연금 1,000,000 0 1,000,000

01 출연금 1,000,000 0 1,000,000

  ○ 창업보육센터 건립 지원             1,000,000                  0        1,000,000  1,000,000,000원

401 시설비및부대비 732,970 150,000 582,970

01 시설비 731,890 148,920 582,970

  ○ 창업보육센터 건립 부지매입               582,970                  0          582,970  582,970,000원

투자설명회개최 20,000 10,000 10,000

201 일반운영비 20,000 10,000 10,000

03 행사운영비 20,000 10,000 10,000

  ○ 수도권 기업인 초청 투자유치 설명회 개최
               20,000             10,000           10,000       경정 2,500,000원*8회

투자유치 활동전개 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

202 여비 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 국내여비 20,000 0 20,000

  ○ 투자유치 활동전개 국내여비                20,000                  0           20,000  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

생약초 한방 산업기반 구축 3,057,502 2,433,000 624,502

광            800,000 600,000 200,000

도            717,000 817,000 △100,000

군          1,540,502 1,016,000 524,502

생약초 한방 산업 육성 3,057,502 2,433,000 624,502

광            800,000 600,000 200,000

도            717,000 817,000 △100,000

군          1,540,502 1,016,000 524,502

대한민국통합의학박람회개최지원(도비) 1,200,000 1,140,000 60,000

도            600,000 700,000 △100,000

군            600,000 440,000 160,000

307 민간이전 1,200,000 1,140,000 60,000

도            600,000 700,000 △100,000

군            600,000 440,000 160,000

04 민간행사보조 1,200,000 1,140,000 60,000
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부서: 기업지원과
정책: 생약초 한방 산업기반 구축
단위: 생약초 한방 산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 대한민국통합의학박람회 개최 지원
            1,200,000          1,140,000           60,000       경정 1,200,000,000원

도            600,000 700,000 △100,000

군            600,000 440,000 160,000

대한민국 통합의학 박람회 기반정비 164,502 0 164,502

201 일반운영비 46,050 0 46,050

01 사무관리비 31,050 0 31,050

  ○ 주차장, 음식관 부지 임차                 7,000                  0            7,000

  ○ 급양비                 4,200                  0            4,200

  ○ 이동화장실 임차                19,850                  0           19,850

  7,000,000원*1식

  4,200,000원

  19,850,000원

03 행사운영비 15,000 0 15,000

  ○ 통합의학박람회 정책포럼                15,000                  0           15,000  15,000,000원

202 여비 10,000 0 10,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

  ○ 의료기관 방문 및 홍보                10,000                  0           10,000  10,000,000원

301 일반보상금 57,300 0 57,300

10 행사실비보상금 57,300 0 57,300

  ○ 참여 의료기관 종사자 및 자원봉사자 식대·
     숙박비 지원                57,300                  0           57,300       57,300,000원

401 시설비및부대비 51,152 0 51,152

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 대한민국통합의학박람회 기반정비 배수로 정
     비                30,000                  0           30,000

  ○ 주차장 부지 정비                20,000                  0           20,000

       100,000원*300m

  20,000,000원*1식

03 시설부대비 1,152 0 1,152

  ○ 통합의학박람회 기반정비 부대비
                1,152                  0            1,152       1,152,000원*1식

향토산업육성사업(광특) 1,360,000 960,000 400,000

광            800,000 600,000 200,000

도             72,000 72,000 0

군            488,000 288,000 200,000

307 민간이전 851,840 451,840 400,000

광            482,000 282,000 200,000

도             33,840 33,840 0

군            336,000 136,000 200,000

02 민간경상보조 851,840 451,840 400,000

  ○ 헛개산업 육성사업               851,840            451,840          400,000  851,840,000원*1식

광            482,000 282,000 200,000

도             33,840 33,840 0

군            336,000 136,000 200,000

천연한방산업 2,032,900 1,695,900 337,000

지역특산자원육성 2,032,900 1,695,900 337,000

천연자원연구원조성 910,500 810,500 100,000
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부서: 기업지원과
정책: 천연한방산업
단위: 지역특산자원육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

306 출연금 910,500 810,500 100,000

01 출연금 910,500 810,500 100,000

  ○ 천연자원연구원 출연금               300,000            200,000          100,000  경정 300,000,000원

한방산업진흥원육성 437,000 300,000 137,000

306 출연금 437,000 300,000 137,000

01 출연금 437,000 300,000 137,000

  ○ 한방산업진흥원 출연금               400,000            300,000          100,000

  ○ 2012년 전남생물산업 지원사업
               37,000                  0           37,000

  경정 400,000,000원

       37,000,000원

장흥군 버섯산업육성 680,000 580,000 100,000

306 출연금 680,000 580,000 100,000

01 출연금 680,000 580,000 100,000

  ○ 버섯산업연구원 출연금               300,000            200,000          100,000  경정 300,000,000원
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